Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ	   № 58

Принято советом депутатов 11 июля 2013 года
Подписано главой муниципального образования 12 июля 2013 года

О проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области, Регламентом работы Совета депутатов МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
[bookmark: sub_100]
1. Согласиться с предложением главы муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Кваши Ю.Н. о вынесении проекта Генерального плана МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области (далее - Генеральный план) на публичные слушания для получения актуальных замечаний и предложений населения и заинтересованных лиц к проекту Генерального плана.
2. Главе муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области назначить публичные слушания по проекту Генерального плана.
3. Администрации МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области обеспечить организационно-техническое сопровождение проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана, в том числе - публикацию проекта Генерального плана в газете «Тосненский вестник» и размещение проекта Генерального плана на официальном сайте муниципального образования http://www.telmanacity.ru/.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области http://www.telmanacity.ru/.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
6. [bookmark: _GoBack]Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Ю.Н. Квашу.

Глава муниципального образования 				Ю.Н. Кваша
1